下文載列未經審核備考財務資料，其中包括有關建議收購中澤豐國際有限公司（「貴公
司」）之間接非全資附屬公司汕頭市泰盛科技有限公司（「目標公司」）之42.33%股權（「建議收購
事項」）之未經審核備考綜合財務狀況表、未經審核備考綜合損益及其他全面收益表及未經審核
備考綜合現金流量表。

貴公司及其附屬公司（統稱為「貴集團」）及緊隨建議收購事項完成後之目標公司（連同 貴
集團統稱為「經擴大集團」）之未經審核備考綜合財務狀況表、未經審核備考綜合損益及其他全
面收益表及未經審核備考綜合現金流量表乃為說明建議收購事項對 貴集團於二零二四年六月
三十日之財務狀況及 貴集團於截至二零二三年十二月三十一日止年度之財務表現及現金流量
之影響（猶如建議收購事項已分別於二零二四年六月三十日及二零二三年一月一日完成）而編
製。

未經審核備考財務資料乃根據(i) 貴集團於二零二四年六月三十日之未經審核簡明綜合
財務狀況表以及截至二零二三年十二月三十一日止年度之經審核綜合損益及其他全面收益表及
經審核綜合現金流量表（分別摘錄自　貴公司截至二零二四年六月三十日止六個月及截至二零
二三年十二月三十一日止年度之中期業績公告及年報）；及(ii)目標公司於二零二四年六月三十
日之經審核財務狀況表、目標公司截至二零二三年十二月三十一日止年度之經審核損益及其他
全面收益表以及經審核現金流量表（摘錄自本通函附錄二所載之會計師報告）而編製。

經擴大集團之未經審核備考財務資料乃根據上述歷史數據，並於作出隨附之附註所述之
備考調整後編製。(i)直接由建議收購事項產生；及(ii)有事實支持之建議收購事項之備考調整
說明於隨附之附註內概述。

- III-4 -

附錄三 經擴大集團之未經審核備考財務資料

經擴大集團之未經審核備考財務資料乃由　貴公司董事（「董事」）根據香港聯合交易所有
限公司證券上市規則（「上市規則」）第4.29(1)段基於若干假設、估計及不確定因素編製，僅供
說明，且由於其假設性質使然，倘建議收購事項已於二零二三年一月一日或二零二四年六月三
十日完成，經擴大集團之未經審核備考財務資料並不擬預測經擴大集團於任何未來期間或任何
未來日期之財務表現及現金流量或財務狀況。

未經審核備考財務資料應與 貴集團截至二零二四年六月三十日止六個月之已刊發中期
公告及 貴集團截至二零二三年十二月三十一日止年度之已刊發年報以及本通函附錄二所載目
標公司之過往財務資料，及本通函其他章節所載之其他財務資料一併閱讀。

- III-5 -

附錄三 經擴大集團之未經審核備考財務資料

2. 經擴大集團於二零二四年六月三十日之未經審核備考綜合財務狀況表

貴集團於
二零二四年

六月
三十日

（未經審核） 備考調整
經擴大集團
（未經審核）

千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元
附註1 附註2 附註3 附註4 附註5

資產及負債
非流動資產
物業、廠房及設備 352,914 3,273 (3,273) – – 352,914
投資物業 5,494,002 1,995,270 (1,995,270) – – 5,494,002
無形資產 151,175 – – – – 151,175
按公平值計入其他全面收益表的金融
資產 34,021 – – – – 34,021
融資租賃應收款項 245 – – – – 245
遞延稅項資產 18,603 – – – – 18,603

6,050,960 1,998,543 (1,998,543) – – 6,050,960

流動資產
存貨 51,415 – – – – 51,415
發展中物業 1,425,952 1,049,394 (1,049,394) – – 1,425,952
已完工持作出售物業 1,227,556 701,217 (701,217) – – 1,227,556
貸款及墊款 140,461 – – – – 140,461
應收貿易賬款 282,220 5,870 (5,870) – – 282,220
預付款項、按金及其他應收款項 910,122 261,928 (261,928) (576,386) – 333,736
應收股東款項 – 400,748 (400,748) – – –
合約資產 23,339 – – – – 23,339
融資租賃應收款項 638 – – – – 638
可收回即期稅項 30,854 15,439 (15,439) – – 30,854
按公平值計入損益表的金融資產 168,063 – – – – 168,063
客戶信託銀行結餘 107,358 – – – – 107,358
已抵押銀行存款及受限制存款 265,674 23,921 (23,921) – – 265,674
現金及現金等價物 608,160 215 (215) (68,675) (1,040) 538,445

5,241,812 2,458,732 (2,458,732) (645,061) (1,040) 4,595,711

資產總值 11,292,772 4,457,275 (4,457,275) (645,061) (1,040) 10,646,671

- III-6 -

附錄三 經擴大集團之未經審核備考財務資料

貴集團於
二零二四年

六月
三十日

（未經審核） 備考調整
經擴大集團
（未經審核）

千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元
附註1 附註2 附註3 附註4 附註5

負債
流動負債
應付貿易賬款及應付票據 1,061,244 867,154 (867,154) – – 1,061,244
應計費用及其他應付款項 293,025 97,267 (97,267) – – 293,025
應付一間同系附屬公司款項 – 77,795 (77,795) – – –
應付直接控股公司款項 – 113 (113) – – –
合約負債 947,601 511,039 (511,039) – – 947,601
借貸 618,764 – – 406,833 – 1,025,597
租賃負債 3,268 – – – – 3,268
即期稅項負債 186,542 – – – – 186,542

3,110,444 1,553,368 (1,553,368) 406,833 – 3,517,277

流動資產淨額 2,131,368 905,364 (905,364) (1,051,894) (1,040) 1,078,434

總資產減流動負債 8,182,328 2,903,907 (2,903,907) (1,051,894) (1,040) 7,129,394

非流動負債
其他應付款項 13,822 – – – – 13,822
借貸 918,930 – – – – 918,930
租賃負債 2,834 – – – – 2,834
遞延稅項負債 378,658 36,095 (36,095) – – 378,658

1,314,244 36,095 (36,095) – – 1,314,244

負債總額 4,424,688 1,589,463 (1,589,463) 406,833 – 4,831,521

資產淨值 6,868,084 2,867,812 (2,867,812) (1,051,894) (1,040) 5,815,150

權益
股本 26,800 2,640,638 (2,640,638) – – 26,800
儲備 4,899,763 227,174 (227,174) 162,051 (1,040) 5,060,774

貴公司擁有人應佔權益 4,926,563 – – 162,051 (1,040) 5,087,574
非控股權益 1,941,521 – – (1,213,945) – 727,576

權益總額 6,868,084 2,867,812 (2,867,812) (1,051,894) (1,040) 5,815,150

- III-7 -

附錄三 經擴大集團之未經審核備考財務資料

3. 經擴大集團截至二零二三年十二月三十一日止年度之未經審核備考綜合損益及其他全面
收益表

貴集團於截
至二零二三

年
十二月

三十一日
止年度

（經審核） 備考調整
經擴大集團
（未經審核）

千港元 千港元 千港元 千港元 千港元
附註1 附註2 附註3 附註5

收益 740,268 180,803 (128,326) – 792,745
銷售成本 (601,688) (140,752) 97,232 – (645,208)

毛利 138,580 40,051 (31,094) – 147,537
其他收益－淨額 (7,391) (9,067) 9,067 – (7,391)
其他收入 15,218 529 (469) – 15,278
投資物業之公平值虧損 (20,704) (25,374) 25,374 – (20,704)
收購附屬公司產生之金融資產減值虧損收回 259,117 – – – 259,117
收購附屬公司之議價收購收益 550,515 – – – 550,515
金融資產及合約資產的減值虧損－淨額 (382,958) (17,989) 17,989 – (382,958)
撇減物業存貨 (170,009) (53,786) 53,786 – (170,009)
分銷成本 (20,121) (20,206) 17,294 – (23,033)
行政費用 (244,617) (16,966) 15,718 (1,040) (246,905)

來自經營業務的溢利╱（虧損） 117,630 (102,808) 107,665 (1,040) 121,447
財務成本－淨額 (31,061) (832) 833 – (31,060)
分佔聯營公司業績 (18,472) – – – (18,472)

除所得稅前溢利╱（虧損） 68,097 (103,640) 108,498 (1,040) 71,915
所得稅（開支）╱抵免 (12,816) 18,915 (17,337) – (11,238)

年內溢利╱（虧損） 55,281 (84,725) 91,161 (1,040) 60,677

應佔溢利╱（虧損）：
貴公司擁有人 102,497 (79,074) 46,492 (1,040) 68,875
非控股權益 (47,216) (5,651) 44,669 – (8,198)

55,281 (84,725) 91,161 (1,040) 60,677

- III-8 -

附錄三 經擴大集團之未經審核備考財務資料

貴集團於截
至二零二三

年
十二月

三十一日止
年度

（經審核） 備考調整
經擴大集團
（未經審核）

千港元 千港元 千港元 千港元 千港元
附註1 附註2 附註3 附註5

年內溢利╱（虧損） 55,281 (84,725) 91,161 (1,040) 60,677

其他全面收益
可重新分類至損益的項目：
貨幣換算差額 (147,273) (99,280) 78,077 – (168,476)
分佔聯營公司其他全面收益 (19,984) – – – (19,984)

將不會重新分類至損益的項目：
指定為按公平值計入其他全面收益表的權益工具的公
平值淨變動 (52,937) – – – (52,937)

年內其他全面開支 (220,194) (99,280) 78,077 – (241,397)

年內全面開支總額 (164,913) (184,005) 169,238 (1,040) (180,720)

應佔年內全面開支總額：
– 貴公司擁有人 (57,667) (171,732) 86,311 (1,040) (144,128)
– 非控股權益 (107,246) (12,273) 82,927 – (36,593)

(164,913) (184,005) 169,238 (1,040) (180,720)

- III-9 -

附錄三 經擴大集團之未經審核備考財務資料

4. 經擴大集團截至二零二三年十二月三十一日止年度之未經審核備考綜合現金流量表

貴集團於
二零二三年

十二月
三十一日
（經審核） 備考調整

經擴大集團
（未經審核）

千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元
附註1 附註2 附註3 附註4 附註5

經營活動產生的現金流量
經營所得現金 158,835 52,414 (42,842) – – 168,407
已收利息收入 – 68 (51) – – 17
已退回香港利得稅 1,507 – – – – 1,507
已付中國企業所得稅 (22,662) (7,086) 6,898 – – (22,850)

經營活動所得現金淨額 137,680 45,396 (35,995) – – 147,081

投資活動產生的現金流量
添置物業、廠房及設備 (2,024) (3) 3 – – (2,024)
投資物業建造成本所付款項 (159,765) (107,460) 98,004 – – (169,221)
收購投資物業 (130,517) – – – – (130,517)
購買按公平值計入其他全面收益的金
融資產 (2,850) – – – – (2,850)
出售附屬公司，扣除已出售現金 (618) – – – – (618)
出售物業、廠房及設備所得款項 1,108 – – – – 1,108
出售按公平值計入其他全面收益的金
融資產所得款項 24,659 – – – – 24,659
出售按公平值計入損益的金融資產所
得款項 10,653 – – – – 10,653
出售投資物業所得款項 67,570 – – – – 67,570
已收利息 84,549 – – – – 84,549
已收其他投資股息 65 – – – – 65
收購一間附屬公司產生之現金流入淨
額 3,525 – – – – 3,525
就收購應收債務付款 – – – (68,675) (1,040) (69,715)
向股東墊款 – – – – – –
已抵押銀行存款及受限制存款增加 (472,867) – – – – (472,867)

投資活動所用現金淨額 (576,512) (107,463) 98,007 (68,675) (1,040) (655,683)

- III-10 -

附錄三 經擴大集團之未經審核備考財務資料

貴集團於
二零二三年

十二月
三十一日
（經審核） 備考調整 經擴大集團
千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元
附註1 附註2 附註3 附註4 附註5

融資活動產生的現金流量
來自直接控股公司之墊款 – 7,448 (7,087) – – 361
來自一間同系附屬公司之墊款 – 51,714 (51,714) – – –
提取銀行借貸及其他貸款 1,244,995 – – – – 1,244,995
償還銀行借貸及其他貸款 (884,101) – – – – (884,101)
償還租賃負債本金部分 (1,784) – – – – (1,784)
償還租賃負債利息部分 (452) – – – – (452)
發行公司債券所得款項 313,000 – – – – 313,000
已付利息 (77,933) – – – – (77,933)
結算公司債券 (341,000) – – – – (341,000)
配售股份所得收益，扣除交易成本 330,411 – – – – 330,411

融資活動產生的現金淨額 583,136 59,162 (58,801) – – 583,497

現金及現金等價物增加╱（減少）淨額 144,304 (2,904) 3,211 (68,675) (1,040) 74,896

年初現金及現金等價物 486,342 3,240 (3,526) – – 486,056

外匯匯率變動的影響 (68,353) (51) 30 – – (68,374)

年末現金及現金等價物 562,293 285 (285) (68,675) (1,040) 492,578

- III-11 -

附錄三 經擴大集團之未經審核備考財務資料

5. 經擴大集團之未經審核備考財務資料附註

1. 該等金額乃摘錄自中澤豐國際有限公司及其附屬公司（「貴集團」）於二零二四年六
月三十日之未經審核簡明綜合財務狀況表（載於 貴集團於二零二四年八月三十日
刊發之截至二零二四年六月三十日止六個月之中期業績公告）以及 貴集團於截至
二零二三年十二月三十一日止年度之經審核綜合全面收益表及經審核綜合現金流量
表（載於 貴集團於二零二四年三月二十八日刊發之截至二零二三年十二月三十一
日止年度之已刊發年報）。

2. 該等金額乃摘錄自目標公司於二零二四年六月三十日之經審核財務狀況表及目標公
司於截至二零二三年十二月三十一日止年度之經審核損益及其他全面收益表及經審
核現金流量表（載於本通函附錄二之目標公司會計師報告）（假設建議收購事項已分
別於二零二四年六月三十日及二零二三年一月一日完成）。

3. 於建議收購事項前，目標公司為　貴公司擁有51%股權之附屬公司。綜合財務狀況
表之調整指從　貴集團之未經審核簡明綜合財務狀況表中扣除目標公司於二零二四
年六月三十日之資產、負債及權益，以避免重複計算，原因是目標公司於二零二四
年六月三十日之資產、負債及權益已合併至經擴大集團之未經審核備考財務資料。
由於第一階段收購於二零二三年三月二十二日完成，綜合損益及其他全面收益表及
綜合現金流量表之調整乃未將目標公司自二零二三年三月二十二日至二零二三年十